

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

دین (هر)شخصی، عقل اوست و کسی که عقل ندارد، دین(هم) ندارد

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۴۶۳

## ورزشی



صفحه	۷
شماره	
سال	۱۹۸۹
بیست و سوم	

### دونده شیرازی مدال طلای دو و میدانی جام قزاقستان را کسب کرد

رقابت‌ها با زمان سه دقیقه و ۵۱ ثانیه و ۳۳ صدم ثانیه، مدال طلا را بر گردن آویخت و حسین کیهانی دیگر دونده کشورمان در همین ماده نایب قهرمان شد.

وی افزود: دوندگان شرکت کننده از ایران در پایان روز نخست، سه مدال طلا، ۲ نقره و چهار برنز کسب کردند.



زارع مهدیه ادامه داد: احمد فرود دیگر دونده شرکت کننده از استان فارس در این رقابت‌ها در ماده پنج هزارمتر به مصاف حریفان خود می‌رود.

رقابت‌های دو و میدانی جام کازانف قزاقستان به مدت سه روز ادامه دارد.

رئیس هیئت دو و میدانی فارس گفت: مسلم نیادوست دونده شیرازی در مسابقات بین المللی جام کازانف قزاقستان، به مدال طلا دست یافت.

سیروس زارع مهدیه در گفت و گو با ایرنا گفت: نیادوست در این

### فینالیست‌های فوتسال جام رمضان گچساران مشخص شدند

زمان برگزاری بازی‌های فینال و رده‌بندی هنوز اعلام نشده است.

مسابقات فوتسال جام رمضان گچساران در مرحله مقدماتی با حضور ۱۳ تیم انجام شده است.

در رقابت‌های امسال فوتسال جام رمضان شهرستان گچساران تیم‌ها در سه گروه چهار و پنج تیمی به صورت دورهای با هم رقابت کردند.

این مسابقات با مشارکت کمیته فوتسال هیئت ورزش‌های همگانی شهرستان گچساران در حال برگزاری است.

شهرستان ۱۲۰ هزار نفری گچساران ۱۶ هزار نفر ورزشکار دارد.

تیم‌های بهره‌برداری و تأسیسات گاز به فینال فوتسال جام رمضان شهرستان گچساران راه یافتند.

به گزارش ایرنا، در مرحله نیمه نهایی این رقابت‌ها که در سالن شهید بهشت شهر دوگنبدان مرکز شهرستان گچساران برگزار شد، تیم بهره برداری با نتیجه ۲ بر یک از سد آموزش و پرورش گذشت و تیم تأسیسات گاز با نتیجه ۹ بر یک دانشگاه سما را مغلوب کرد.

دیدار رده بندی مسابقات فوتسال جام رمضان نیز بین ۲ تیم آموزش و پرورش و دانشگاه سما برگزار خواهد شد.

### در پیکارهای لیگ برتر کشتی فرنگی صورت گرفت؛ برتری تیم نوروژی شیراز برابر پیام نور خوزستان



تیم آکادمی امید نوروژی شیراز در هفته دوم پیکارهای لیگ کشتی فرنگی باشگاه‌های کشور تیم پیام نور خوزستان را که از مدعیان این گروه است، شکست داد.

به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، این دیدار که در سالن خانه کشتی نوروژی شیراز و از گروه دوم برگزار شد تیم میزبان با درخشش کشتی گیران جوان خود با نتیجه پنج بر سه از سد حریف خود نتایج انفرادی این پیکارها به شرح زیر اعلام شد:

در وزن ۵۹ کیلوگرم مهدی محسن نژاد از پیام نور با نتیجه ۶ بر یک مغلوب ایمان داودی از تیم نوروژی شیراز شد، در وزن ۶۶ کیلوگرم هم امین برزگر از نوروژی با نتیجه ۲ بر یک برابر ایوبز نورزاده از پیام نور شکست خورد و در وزن ۷۱ کیلوگرم محمد خلیلی از پیام نور ۱۱ بر یک برابر سعید زارع از نوروژی به برتری رسید.

همچنین در وزن ۷۵ کیلوگرم می‌کنند.

### رئیس اداره ورزش و جوانان لارستان: استاندارد فارس در حمایت از تیم هندبال لارستان قول مساعد داد

رئیس اداره ورزش و جوانان لارستان با اشاره به اینکه بر اساس برآوردهای انجام شده نیازمند به اعتبار ۷۰۰ میلیون تومانی برای اعزام تیم شهید چمران به رقابت‌های آسیایی هستیم، بیان کرد: با حمایت مسئولان و حامی تیم، هزینه اعزام تیم در حین برگزاری مسابقات پرداخت می‌شود.

تیم به رقابت‌های آسیایی ملی هندبال بانوان کشور با وجود قهرمانی در لیگ برتر نیز اشاره کرد و گفت: ما به توانایی بازیکنان تیم شهید چمران اعتقاد داریم و اینکه چرا این بازیکنان به تیم ملی دعوت نشدند امری بود که قرار شد ضمن مکاتبه مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس با رئیس فدراسیون هندبال پیگیری شود.

ضمن بررسی مشکلات تیم هندبال شهید چمران برای اعزام به مسابقات آسیایی، قول مساعد داده شد تا نسبت به حمایت مالی مسئولان استانی همکاری و اقدامات لازم انجام شود.

وی با اشاره به اینکه حمایت از تیم هندبال شهید چمران به دستور استاندار فارس در دستور کار مسئولان اجرایی استان قرار گرفت، افزود: حامی مالی تیم نیز که در این نشست حضور داشت به همراهی و حمایت از هندبالیست‌های لاری در جام باشگاه‌های آسیا ابراز علاقه اظهار داشت: در این نشست

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان لارستان گفت: استاندار فارس برای حضور مقتدرانه تیم شهید چمران لارستان در مسابقات آسیایی قول همکاری داد.

به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، مسعود میرادی از نوروژی پیروز شد، در وزن ۹۸ کیلوگرم مهرداد پایندر از نوروژی برابر مهدی پورشایان از تیم پیام نور ۴ بر یک به برتری رسید و در وزن ۱۳۰ کیلوگرم هم ایمان بهرام سری از پیام نور با نتیجه ۲ بر یک برابر پارسا نظری از نوروژی شکست خورد. در رقابت‌های کشتی فرنگی باشگاه‌های کشور در گروه یک تیم‌های بیمه رازی تهران، مرحوم حسین خواجه وندی نوشهر، پاس اندیشک و شهدای مدافع حرم قم حضور دارند و در گروه دوم تیم‌های سینا صنعت ایذه، دانشگاه گرم شهید خلیلی از پیام نور ۱۱ بر یک برابر سعید زارع از نوروژی به برتری رسید.

همچنین در وزن ۷۵ کیلوگرم می‌کنند.

### نفرات برتر مسابقات تنیس روی میز جام عید سعید فطر در فیروز آباد مشخص شدند



مقام‌های اول تا سوم را کسب کردند.

قائدهی افزود: مسؤولیت برگزاری این مسابقات خائفی و رشیدی برعهده داشتند.

مدیر روابط عمومی اداره ورزش و جوانان فیروزآباد در پایان بیان کرد: از نکات قابل توجه حضور نونهالان «محمدی، اسفندیاری، رجبی فیروزآبادی و جمشیدی» در این مسابقات با بازی های خوب و جذاب بود که نوید بخش روزهای خوبی برای تنیس روی میز این شهرستان را خواهد داشت.

اول تیمراه ساعت ۲۱ برگزار شد که ابتدا در دو گروه شش تایی به صورت دوره‌ای به رقابت پرداختند.

وی گفت: در این رقابت‌ها و پس از بازی‌های جذاب و دیدنی چهار نفر برتر گروه

به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، سیمیه قائدهی مسئول روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان فیروز آباد در این باره گفت: این مسابقات در دو رده سنی و نونهال و نوجوان پنجشنبه شب

## روادث

### ادعای عجیب زن جوان، شوهرش را زندانی کرد

ادعای زنی درباره قاتل بودن شوهرش مرد میانسال را به دردرس انداخت. این زن اعلام کرده بود، شوهرش دو طلبکار خود را کشته است. به گزارش جام‌جم آنلاین، ساعت ۵ بامداد پنجشنبه اول تیر امسال، زنی در تماس با با مأموران کلانتری ۱۴۱ شهرک گلستان مدعی شد شوهرش مرتکب قتل دو مرد شده و او می‌خواهد راز این جنایت‌ها را فاش کند. مأموران این زوج را برای تحقیقات اولیه به کلانتری منتقل کردند. ابتدا زن جوان به افسر تجسس شوهرش مرتکب قتل دو مرد شده و او می‌خواهد راز این جنایت‌ها را فاش کند. مأموران این زوج را برای تحقیقات اولیه به کلانتری منتقل کردند. ابتدا زن جوان به افسر تجسس شوهرش مرتکب قتل دو مرد شده و او می‌خواهد راز این جنایت‌ها را فاش کند. مأموران این زوج را برای تحقیقات اولیه به کلانتری منتقل کردند.

گفت: من و شوهرم چند روز قبل با هم دعوا کردیم. دوباره درگیری‌مان بالا گرفت. دیگر از این وضع خسته شده‌ام می‌خواهم واقعبیت را بگیرم. شوهرم دو مرد را کشته است. او قاتل است، بازداشتش کنید. من در این چند ماه از ترس جنایتی را که او مرتکب شده در دلم پنهان کردم. وی ادامه داد: شوهرم می‌تواند این جنایت‌ها را فاش کند. مأموران این زوج را برای تحقیقات اولیه به کلانتری منتقل کردند. ابتدا زن جوان به افسر تجسس شوهرش مرتکب قتل دو مرد شده و او می‌خواهد راز این جنایت‌ها را فاش کند. مأموران این زوج را برای تحقیقات اولیه به کلانتری منتقل کردند.

گفت: من و شوهرم چند روز قبل با هم دعوا کردیم. دوباره درگیری‌مان بالا گرفت. دیگر از این وضع خسته شده‌ام می‌خواهم واقعبیت را بگیرم. شوهرم دو مرد را کشته است. او قاتل است، بازداشتش کنید. من در این چند ماه از ترس جنایتی را که او مرتکب شده در دلم پنهان کردم. وی ادامه داد: شوهرم می‌تواند این جنایت‌ها را فاش کند. مأموران این زوج را برای تحقیقات اولیه به کلانتری منتقل کردند.

### آزار و اذیت دختر ۱۷ ساله در مقابل چشمان نامزدش

سراغم آمد و از دختر جوانی صحبت کرد که در همسایگی خانه او زندگی می‌کرد. از حرف‌های ایوبز فهمیدم که پدر و مادر دختر در شهر دیگری زندگی می‌کنند و او به خاطر اینکه از مادر بزرگ بیماراش که تحت مراقبت است، نگهداری کند به آبادان آمده و آنجا مانده است. ایوبز گفت که این دختر ۱۷ ساله معمولاً در خانه تنهاست اما بعضی وقت‌ها پسر جوانی سوار بر خودروی پراید مقابل در خانه‌شان توقف می‌کند و به خانه دختر نوجوان می‌رود.

مهدی در ادامه حرف‌هایش گفت: «بوذر» دست‌بردار نبود و تا ساعت ۵ صبح اصرار می‌کرد که نقشه‌اش را عملی کنیم. او از یکی از دوستانش نیز خواست تا به ما ملحق شود و سه نفری به خانه دختر رفتیم. کمی بعد متوجه شدیم که نامزد دختر در خانه است اما ایوبز دست بر نداشت و به ما گفت که باید به کارمان ادامه بدهیم. سه نفری چاقو به دست از دیوار خانه بالا رفتیم و پسر جوان را هدف کتک قرار دادیم و بعد سراغ دختر ۱۷ ساله که مشغول درس خواندن بود رفتیم. در حالی که پسر جوان می‌خواست دست از سرشان برداریم، متوجه شدیم که او نامزد رسمی دختر نوجوان است. اما از کارمان دست نکشیدیم و بعد از آزار و اذیت دختر تمام وسایل با ارزش داخل خانه را سرقت کردیم. ما فکر می‌کردیم دختر نوجوان و نامزدش از ترس آبرویشان ماجرا را به پلیس گزارش نمی‌دهند اما چند روز بعد متوجه شکایت آنها شدیم و تصمیم گرفتیم که فرار کنیم.»

نامزد دختر نوجوان نیز به بازپرس پرونده است.

گفت: «همسر در خانه تنها بود که برای سرکشی به دیدنش رفتم و پس از چند ساعت به خانه‌مان برگشتم که در میان راه متوجه شدم ریسموت در خانه پدم را در خانه همسر جا گذاشته‌ام به خاطر همین دوباره به آنجا برگشتم و می‌خواستم شب را آنجا بمانم. هنوز چند لحظه از ورودم به خانه نگذشته بود که این جوان همراه دو مرد دیگر وارد خانه شدند و با تهدید چاقو و قمه من را زخمی و نامزد مرا مورد تعرض قرار دادند.»

در ادامه، نسرين که شرایط روحی سختی را می‌گذراند در حالی که اشک می‌ریخت به بازپرس پورعسکر گفت: «شب حادثه من در حال درس خواندن بودم که ۳ مرد با تهدید چاقو وارد خانه‌مان شدند و پس از کتک کاری مرا مورد آزار و اذیت قرار دادند و سپس وسایل با ارزش خانه‌مان را به سرقت بردند.»

در این مرحله، بازپرس پرونده دستور داد تا متهم برای تحقیقات بیشتر در اختیار مأموران پلیس آگاهی قرار گیرد و تجسس‌ها برای دستگیری دیگر همدستان متهم نیز آغاز شد. کارآگاهان در ادامه با توجه به اطلاعاتی که به دست آمده بودند، توانستند مخفیگاه یکی دیگر از متهمان پرونده که محمد نام دارد را شناسایی کنند. او ساعت ۶ صبح روز پنجشنبه در حالی که سرگرم مصرف مواد در مخفیگاهش بود در منطقه ایستگاه ۱۰ قدس آبادان دستگیر شد.

تحقیقات فنی برای دستگیری طراح و متهم اصلی این پرونده که ایوبز نام دارد در دستور کار مأموران پلیس آگاهی آبادان است.

پسر جوانی که با همدستی دو نفر از دوستان و آشناانش دختر جوانی را مقابل چشم‌های نامزدش مورد آزار و اذیت قرار داده بود، دستگیر شد.

به گزارش جام جم آنلاین، اعتماد نوشت: این حادثه عصر روز دوشنبه ۲۲ خردادماه در آبادان اتفاق افتاد. دختر جوانی همراه با پدر و مادرش به اداره پلیس رفت و از این سه پسر جوان شکایت کرد. مأموران دریافتند این دختر در خانه مادر بزرگش مشغول درس خواندن بوده و در حالی که همسرش نیز حضور داشته، از طرف این سه مرد مورد حمله و تعرض قرار گرفته است. این ۳ مرد خشن بعد از اجرای نقشه‌شان در برابر چشمان نامزد این دختر جوان اقدام به سرقت وسایل با ارزش داخل خانه نیز کردند.

به این ترتیب بازپرس محسن پورعسکر دستور ویژه برای دستگیری عاملان این اقدام شیطانی را برای مأموران پلیس آگاهی آبادان صادر کرد. کارآگاهان بعد از تحقیقات گسترده پی بردند که یکی از متهم‌ها مهدی ۲۱ ساله نام دارد و مردم آبادان او را به خاطر خلاف‌هایش می‌شناسند.

تا اینکه او روز ۲۷ خردادماه وقتی که قصد داشت در نزدیکی بلوار ولایت آبادان دست به کیف‌قاپی بزند از سوی مأموران دستگیر شد. مهدی ابتدا خود را بی‌گناه دانست اما وقتی در برابر دختر جوان و نامزدش قرار گرفت به ناچار اعتراف کرد.

او در مقابل بازپرس پورعسکر در شعبه سوم دادسرای آبادان گفت: آن شب در خانه دایم‌ام مشغول استراحت بودم که ایوبز

### کشف ۶۵ هزار لیتر سوخت قاچاق در فارس



استان‌های شرقی کشور را دارند. وی خاطر نشان کرد: بلافاصله مأموران به محور شیراز- سروستان اعزام و پس از گشت زنی نامحسوس اعزام و کنترل محورهای مواصلاتی، نهایتاً خودروها را مشاهده و آنها را متوقف کردند.

با تلاش مأموران پلیس آگاهی استان، دو دستگاه تریلر توقیف و بالغ بر ۶۵ هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف شد. جانشین فرماندهی انتظامی استان فارس در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پلیس آگاهی استان مطلع شدند افرادی در امر قاچاق سوخت فعالیت می‌کنند. سرهنگ «علی ذوالقدری» ادامه داد: موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت و با انجام یک سری اقدامات فنی و اطلاعاتی مشخص شد دو دستگاه خودرو تریلر پس از بارگیری سوخت از انبارهای متروکه در شیراز، قصد انتقال آنها به

### دستگیری گروگان گیران کودک ۵ ساله افغانی

دادستان عمومی و انقلاب بوشهر از دستگیری ۴ نفر از عوامل گروگان‌گیری یک کودک ۵ ساله افغانی ساکن در دشتستان و آزادی کودک ربوده شده خبر داد.

به گزارش جام جم آنلاین، علی حسن پور دادستان بوشهر در تشریح جزئیات این گروگان‌گیری گفت: متهمان پس از ربودن کودک ۵ ساله، در تماس با پدر وی اعلام می‌کنند که فرزند خردسالش در دست آنهاست و برای آزادی‌اش باید مبلغ شصت میلیون تومان پرداخت شود.

وی در ادامه گفت: پس از تماس‌های تلفنی برقرار شده، با صدور دستور قضایی گروهی از

### آلوجه قاتل دختر سرابی شد



در نهایت جسم خارجی از گلولی این کودک خارج و بعد از ۳۰ دقیقه تلاش مستمر تیم پزشکی بیمار احیا شد.

به علت شدت عوارض و اکسیژن رسانی ناکافی به مغز برای ادامه درمان، کودک ۳ ساله به بیمارستان امام رضای تبریز اعزام شد.

این کودک پس از مرگ مغزی در بخش مراقبت‌های ویژه جان خود را از دست داد.

گیر کردن هسته آلوجه در گلولی دختر بچه ۳ ساله سبب مرگ او شد.

به گزارش جام جم آنلاین، بر اساس اعلام اورژانس شهرستان سراب، دختر بچه ۳ ساله به علت اسپیراسیون تنفسی بدون علائم بالینی به اورژانس مراجعه کرده و بلافاصله کادر پزشکی و پرستاری شروع به احیای قلبی ریوی کردند.